
 

 

                                                               
  

                         

 

 

 

 

 

    

                                                                                          

 

       

                            

 

      

                                                                                                                                                                                                      

                             

                    

 

 

 

● ● ● 

Uluslararası Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) Derneği Değerli Üyeleri ve Senatörleri, 

2016 Dönem Başkanlığımın dört ayını geride bırakırken İnsanlığa hizmet etme aşkıyla 

çalışmalarımızı gerçekleştirmenin mutluluğu içerisindeyim. Mart ve Nisan aylarını yine 

şubemize yakışır bir şekilde dolu dolu geçirdik. Etkinlikler, Eğitimler, Resmi Ziyaretler, Bahar 

Zirvesi ve yeni üye dostlarımızın ailemize katılımyla geçen bu aylarda her zaman olduğu gibi 

yaparak öğrenmeye ve tecrübe edinmeye devam ettik. Beni gururlandıran bir gelişme de, 

Yönetim Kurulumuz tarafından 2016 Baş Başkan Yardımcılığı (EVP) görevine İş Dünyasından 

Sorumlu Başkan Yardımcımız , Türkiye Kurumlar ve STK’lar Direktörümüz Sevgili Selahattin 

YAKIN’ın seçilmiş olmasıdır.Kendisine yeni görevinde ve JCI Kariyerinde başarılar diliyorum. 

JCI Adana olarak mayıs ayına, Türkiye NOM Başkanımız Sevgili Özge ÖZKAN KIZANLIK ve NOM 

EVP Sevgili Özgür NOYAN’ın değerli katılımlarıyla ’20 YIL 20 BAŞKAN’ Paneliyle başlayacak ve 

toplumda pozitif katkı sağlamak için çalışmaya devam ediyor olacağız.  

Sevgi ve Saygılarımla.. 

    

Sevgi ve Saygılarımla.. 

● ● ● 

 

Başkanın Mesajı  
Alkan C.SÖNMEZ 

 

HİZMET BÜLTENİ 
MART - NİSAN 

-2016- 
 

 

Sevgili JCI ailem, 

 

Henüz çok kısa bir zaman önce, Başkanımız Alkan C. SÖNMEZ  tarafından yeni 

görevim ilan edildi: Baş Başkan Yardımcılığı (EVP).  

 

Bu büyük ailenin mensubu olduğum günden beri, misyonumuz doğrultusunda 

almış olduğum her bir görevi layıkıyla ve keyifle yerine getirmeye çalıştım. Bu 

uğraşım sırasında tüm aile mensuplarından bir şeyler öğrendim. Görevlerim 

sırasında geçen her süre zarfında öğrendiklerimle beraber sorumluluklarım da 

arttı. Şimdi sıra bugüne kadar ki en büyük sorumluluğa geldi. Bu yüzden 

desteğe ve hoşgörüye en çok ihtiyaç duyduğum döneme geldim. 

Beni aranıza kabul ettiğiniz, bugüne kadar öğrettikleriniz sırasında 

gösterdiğiniz hoşgörü gibi bu yeni görevimde de desteğinizi ihtiyacım olan her 

anda yanıbaşımda bulacağımdan kuşku duymuyorum. 

 

Sevgi ve Saygılarımla.. 

 

 

 
 
 

               

 
   JCI Adana 2016 EVP  
          Av. Selahattin YAKIN 

 

                       

 

 



 

 

                                                       

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 Adana Kent Konseyi tarafından hazırlanan Raporların Genel Kurul Üyelerinin değerlendirilmesine ve STK 

Temsilcilerine sunulduğu Genel Kuruluna JCI Adana temsilcimiz 2016 IPP Ceyda KULAÇ ile katılım gösterdik 

projeler için temaslarda bulunduk. 

 

 TEV Bursiyerleri ile İş Adamlarını buluşturan TEV Amiral Battı Oyunu etkinliğine davet edildik ve  TEV 

Bağışçısı olan Şubemizi 2016 Şube Başkanımız Alkan C. SÖNMEZ Başkan Yardımcılarımız Selahattin YAKIN 

ve Sina YAĞMUR ile katılım göstererek temsil ettik. 

 

 

 Tekstilden enerjiye kadar binlerce çalışanı istihdam ettiği 12 farklı sektörde faaliyetlerini sürdüren SANKO 

Holding’in Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, Adana Genç İş Adamları Derneği(AGİAD) tarafından 

düzenlenen etkinlikte, hayatı ve başarı öyküsünü anlattı. JCI Üyeleri olarak katılım göstererek Abdulkadir 

Konukoğlunun tecrübelerini dinleme fırsatı bulduk. 

 

 Adana Büyükşehir Belediyesi ASKİ tarafından organize edilen 2. Adana Su Zirvesine katıldık. 

 

MART AYINA  SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ 

ETKİNLİKLERİNE KATILARAK BAŞLADIK 

 

 

 



 

 

 

                          

 

   

  

   

RESMİ ZİYARETLERDE BULUNDUK.. 
 

 Adana Vali Yardımcımız  Sayın Ali BEZİRGAN'ı  

 

 Adana Halk Sağlığı İl Müdürümüz Sayın 

Dr.Çağlar ÇATAK'ı  ve,  

 

 Sarıçam Kaymakamımız Sayın Ali Murat 

KAYHAN’ı makamlarında  ziyaret ettik ve  

projelerimize destek sözü aldık. 

 

 Vali Yardımcımıza, Halk Sağlığı İl Müdürümüz, 

Sarıçam Kaymakamımıza desteklerinden ötürü 

teşekkürü bir borç biliriz.  



 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gelişim Laboratuvarı Programımıza, kurumsal eğitimlerimizden Etkili İletişim -Effective 
Communications eğitimi ile 19 kişilik yüksek bir katılımla ile birlikte eğlenceli ve interaktif 
şekilde gerçekleştirerek başladık.. 

 
 Eğitmen JCI Adana 2015 Dönem Başkanı Ceyda Ş.KULAÇ'a , 

 
 Katılım gösteren üye ve misafirlerimize  katkılarından ve katılımlarından dolayı teşekkür 

ediyoruz. 

 

GELİŞİM LABORATUVARI PROGRAMIMIZ DAHİLİNDE  

EFFECTİVE COMMUNICATIONS EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK.. 

 

               



 

 

 

    Gelişim Laboratuvarı’na I’SIZ ADAM Atölye Çalışmamızla 

devam ettik..                       
   

            

 

           

 

                                                                            

 

Bizlere yaparak ve deneyerek öğrenme fırsatı veren 

derneğimizde JCI Adana Şubemizin bireysel gelişim 

faaliyetlerini gerçekleştirdiğimiz Gelişim 

Laboratuvarına ''  I'SIZ ADAM '' atölye çalışmasıyla 

devam ettik. 

Nisan ayı boyunca her hafta çarşamba günleri 

toplam 4 oturumla  gerçekleştirdiğimiz '' I'SIZ ADAM 

'' güzel konuşma ve diksiyon atölye çalışmasıyla bu 

sendromu nasıl aşacağımızı  ve akıcı bir konuşmaya 

sahip olmak için neler yapmamız gerektiğini Adana 

NLP Eğitmeni Sevgili Hülya Yıldırım'dan uygulamalı 

olarak öğrendik. Eğitim sonunda katılımcılara 

sertifika verildi. 

9 kişilik katılımla, gerçekleştirdiğimiz, atölye 

çalışmalarımızla, eee, ıııı sendromunun 

engellenmesi ,topluluk önünde konuşma, güzel ve 

etkili konuşma, diksiyon ve hitabet konularını 

tamamen uygulamalı olarak ve eğlenerek öğrenme 

fırsatı bulduk.Atölye çalışmasına katılan üye ve 

misafirlerimize ve bu çalışma için bize kapılarını 

açan, Adana NLP Ailesine ve Eğitmenimiz Hülya 

YILDIRIM'a çok teşekkür ediyoruz.  

 

 



 

 

SENATÖRÜMÜZ  YRD.DOÇ.DR.İBRAHİM İNAN’DAN  

O’NUN GİBİ DÜŞÜN EĞİTİMİNİ ALDIK.. 

   

            

 

 

 

 

 

 

 

  

                    

 

 

 

 Gelişim Laboratuvarı Programı kapsamında, Nisan ayı içerisinde çok faydalı bir eğitimi daha gerçekleştirmiş 

olmanın mutluluğunu yaşadık. 23 Nisan 2016 Cumartesi günü , Değerli Senatörümüz, JCI Adana Şube 2002 

Başkanı ve JCI Türkiye Senato 2007 Başkanı; Yrd.Doç.Dr.İbrahim İNAN tarafından verilen '' O’NUN GİBİ 

DÜŞÜN '' isimli eğitimimizi 52 kişilik yüksek bir katılımla gerçekleştirdik. Kolay olmayan insan ilişkilerinde 

kendimizi tanımanın ve önyargıları azaltmanın ne kadar önemli olduğu gibi daha bir çok önemli 

bilgiyi interaktif bir paylaşımla öğrendik ve tüm katılımcılarımızla birlikte eğitim sonunda 10.Yıl marşımızı 

söyledik ve eğitim sonunda katılımcılarımıza katılım sertifikaları verildi 

 

 Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan Senatörümüz Yrd.Doç.Dr.İbrahim İNAN'a, eğitimimizde bizi yalnız 
bırakmayan JCI Adana 2015 Başkan Ceyda KULAÇ'a, JCI Adana 2013 Başkan Aytaç ÖZELKÖSE'ye,  JCI 
Türkiye Kurumlar ve STK'lar direktörümüz Selahattin YAKIN'a, UN GSDG Türkiye Komite Üyesi Sina 
YAĞMUR'a,  JCI Adana Şube Üyelerimize ve Direktörlerimize,  
 

 Eğitim planlama aşamasında ve diğer süreçlerde emeği geçen,  Bireysel Gelişimden Sorumlu Başkan 
Yardımcımız Seval GÜLER'e, Eğitim Direktörümüz Sinem ÖZGEN'e , Eğitim Direktör Yardımcımız İlknur 
TETİK'e, Toplantı Direktörümüz Berk EREN'e teşekkür ederiz. 
 

 Eğitimimiz için uygun bir ortam hazırlayarak destek olan  Adana Sanayi Odası (ADASO) Yönetimi ve  tüm 
çalışanlarına çok teşekkür ederiz. 

 

 



 

 

Potansiyel  Üyelerimizle Tanışma Toplantımız.. 

 

 

        

 

               

 

 

29.03.2016 Salı akşamı Adana Borsa Lounge' da 
potansiyel üyelerimiz ve misafirlerimizle bir araya  
geldiğimiz happyhour etkinliğimizi 35 kişilik bir 
katılımla gerçekleştirdik. 
  

 2016 Başkanımız Alkan C. SÖNMEZ'in 
açılış ve  aramızda ilk kez olan aday 
üyelerimiz  için  JCI hakkında kısa 
 bilgilendirme konuşması ile  başlayan 
gecemiz,  Başkan Yardımcılarımızın  
projelerimizden ve önümüzdeki günlerde 
gerçekleştirilecek olan etkinliklerden 
bahsetmesi ve katılan  aday üyelerimizin 
kendilerini tanıtmasının ardından, sohbet 
ve keyifli bir kaynaşma ortamı ile devam 
etti.  
 

 Ardından IPP’miz Ceyda KULAÇ'ın da 
doğum gününü kutladığımız etkinliğimiz 
için JCI Adana Genel Sekreteri Dilhun 
ÇETİNDEMİR’e, katılan tüm üyelerimize, 
aday üyelerimize ve misafirlerimize  
teşekkür ediyoruz.. 

 



 

 

JCI Türkiye Bahar Zirvesinde 

Şubemizi temsil ettik. 

                               
 

 

 

 

 
 

 

  

       

 

 

 

 JCI Ordu Şubesi tarafından Fatsa Yalçın Otelde gerçekleştirilen 

Bahar Zirvesinde Şubemizi 7 kişilik bir katılımla temsil ettik. 

Üyelerimiz ve misafirlerimizle, Kocaeli Şube Başkanı Yunus 

Emre ALACA tarafından verilen Effective Liedership eğitimine 

ve Zirve Programına fark katan JCI HQ Türkiye Sorumlu Başkan 

Yardımcısı Sayın Kevın HIN,   Sevgili Ataman ÖZBAY, Sevgili 

Taner ÖZDEŞ ve Sevgili Mehmet Y. ÖZEL tarafından verilen 

seminer ve eğitimlere katıldık.  

 Yeni üyemiz Sevgili Onur BÜYÜKKARDEŞ’e Türkiye Başkanımız 

Özge Özkan KIZANLIK tarafından üyelik pini takıldı.    

 Her anı dopdolu geçen Bahar Zirvesini organize eden Türkiye 

Yönetimimize ve  Zirve Direktörü Selcan BEŞİK’e ve Ordu Şube 

Başkanı Nihal BOLAT’a teşekkür ederiz.       

 

 

 

 

 



 

 

                     JCI ADANA 2016 YILININ İLK ÜYESİ 
      SOSYAL MEDYA DİREKTÖRÜMÜZ 
                                                                     Nuri Pekçetin 
 
 
 

                        

 

 

 

 

                           

 

 

 

 
 
  

Sevgili JCI ailem 

JCI Adana Şubesi'nin 2016 yılındaki "ilk" yeni üyesi olmanın 
mutluluğu ile bu yazıyı kaleme alıyorum. JCI'ı ilk defa 2013 yılında 
duymama rağmen önyargılarım sonucu bu aile ile tanışmam 2015 
yılının Ekim Ayı'ndaki tanışma toplantısına kalmıştı. 2015 JCI Adana 
Şube Başkanı Sn. Ceyda Ş. KULAÇ ve yönetim kurulundaki 
arkadaşların şahane anlatımları, sıcakkanlı ve samimi sohbetleri 
önyargılarımı kırmama yardımcı oldu. Kendilerine huzurunuzda 
tekrar teşekkür etmek istiyorum.  

JCI Değerlerinden biri olan "Ve insanlığa hizmet etmek yaşamın en 
güzel uğraşıdır." sözü bu sivil toplum kuruluşuna üye olmak 
istememde benim için diğerlerinden daha önemli oldu. Yaparak 
öğrenip bireysel gelişimime katkıda bulunma ve toplumda pozitif 
değişimi sağlamak amaçlı çalışmaların içinde olma fırsatı sunan bu 
aile beni inanılmaz heyecanlandırdı. 2015 yılı "I Love ADANA" 
etkinliğine, Münazara ve Topluluk Önünde Konuşma Eğitimi'ne, 
2016 yılı Kış Zirvesine ve Effective Communications Eğitimi'ne 
katıldıktan sonra 2016 yılı JCI Adana Şube Başkanı Sn. Alkan C. 
SÖNMEZ ve Değerli Yönetim Kurulu arkadaşlarım tarafından üye 
olarak derneğe kabul edildim. Hemen arkasından tarafıma 
başkanımızdan 2016 yılı JCI Adana Sosyal Medya Direktörlüğü 
görevi verildi. Bu görevi elimden geldiğince ve zevkle 
yürütmekteyim.  

Bireysel gelişimin hiç bir zaman sona ermeyeceğini ve kişinin 
kendisini geliştirdikçe toplumda daha aktif ve pozitif değişime 
önayak olan bireyler olacağına inanıyorum. Bu inancımı 
uygulayabileceğim en doğru yerde olduğumu düşünüyorum. Bu 
yazıyı yazmam için bana fırsat veren şube başkanımız Sn. Alkan C. 
SÖNMEZ'e çok teşekkür ederim. Hep beraber harika ve faydalı işler 
başarmak dileğiyle... 

 



 

 

    Jcitung Adana Haber  (Mart-Nisan) 

                                                                        Taraflı, Acayip JCI Adana Haberleri 
 

FLAŞ FLAŞ FLAŞŞ..JCI Adana Ailesi Büyüyor.. 
Nuri Pekçetin’den sonra, Onur Büyükkardeş, Umut Yaşar Kıyıkçı ve Melih Nas resmen 

JCI Adana Üyesi oldular.. 
 

 

 

 

 

                                                                                                         

    

       

          

Yeni  Üyemiz  Melih Nas, 

Brezilyada Ronaldinho ile 

temaslarda bulundu.. 

Melih Nas, Ronaldinho ile 

PELE  SEVENLER 

DERNEĞİNDE bir araya 

gelerek JCI’ı anlattı. 

Ardından ünlü futbolcu ile 

selfie çekilen Nas’ın surat 

ifadesi akıllarda ‘acaba 

Ronaldinho Osmanlıspora 

mı geliyor? ‘ sorusunu 

uyandırdı..  

 

 

 

Yeni  Üyelerimizden  Umut 

Yaşar Kıyıkçı sonunda 

aradığı nazar boncuğu 

ağacını buldu.. 

Eşi ile çıktığı turda yıllardır 

aradığı nazar boncuğu 

ağacını bulan Umut Yaşar 

sevinçten deliye döndü. 

Umut Yaşar; ‘Aradığım 

ağacı buldum, şimdi sıra 

sucuk ağacını bulmaya 

geldi. Macera başlasın’ 

dedi.. 

 

 

 

 

 

 

JCI Adana Başkan 

Yardımcımız Sina Yağmur, 

Bahar Zirvesinde dışarıda 

hava almaya çıkan, 2016 

HQ Türkiyeden Sorumlu VP 

Kevın HİN ile Lorke 

oynamak isteyince ikili 

arasında anlaşmazlık 

yaşandı.. 

Lorkeyi  İngilizceye 

çeviremeyen Yağmur, ‘ we 

are all brother’ diyerek 

durumu kurtarmaya 

çalıştı..  

 

 

 


